INDICAÇÃO Nº 01220/2008
Solicita a pavimentação da travessa Antonio Dias Thomas, centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da travessa Antonio Dias Thomas, centro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta travessa é curta não custeará demasiadamente do erário público. Além disto, esta é antiga reivindicação dos cidadãos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04603/2008